
 

 

POSTANOWIENIE NR 246/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Wilamowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wilamowice na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Wilamowic, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wilamowice. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

 

 

Ryszard Brygier 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 sierpnia 2019 r.

Poz. 5706



Załącznik do postanowienia Nr 246/2019 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Wilamowice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Wszystkie ulice należące do Osiedla 

Wilamowice 

Urząd Gminy Wilamowice, Rynek 1,  

43-330 Wilamowice 

2 
Wszystkie ulice należące do sołectwa 

Dankowice 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi 

(budynek przedszkola) Dankowice,  

ul. św. Wojciecha 25, 43-331 Dankowice 

3 
Wszystkie ulice należące do sołectwa 

Hecznarowice 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Hecznarowicach, 

Hecznarowice ul. Krakowska 110,  

43-330 Wilamowice 

4 

Część Sołectwa Pisarzowice 

obejmująca ulice: Akacjowa, Bielska 

od 2 do 32 numery parzyste, 

Borutkowy Las, Brzozowa, Bukowa, 

Cmentarna, Czernichowska, Jastrzębia, 

Kasztanowa, Krajobrazowa, Księży 

Las, Kwiatowa, Leszczynowa, Leśna, 

Lisia, Modrzewiowa, Na Skowronek, 

Owcza, Rolnicza, Sarnia, Skotnica, 

Sosnowa, Sowia, Starowiejska, 

Widokowa, Wierzbowa, Wilcza, 

Wiosenna, Zaciszna, Zajęcza, Żabie 

Miasto, Bartnicza, Bielska od 34 do 

końca numery parzyste, Bielska od 

81 do końca numery nieparzyste, 

Chabrowa, Do Lasu, Fiołkowa, 

Graniczna, Jaśminowa, Konwaliowa, 

Lawendowa, Lekacz, Liliowa, 

Miodowa, Młyńska, Nektarowa, Pańska 

od 2 do 32 numery parzyste, Pasieki, 

Przygraniczna, Pszczela, Rybacka, 

Różana, Słodka, Spadziowa, Stawowa, 

Szkolna od 86 do końca numery 

parzyste, Tarniowa, Taternicza, Wodna, 

Wrzosowa, Wspólna, Wyzwolenia, 

Zdrojowa, Źródlana. 

Szkoła Podstawowa w Pisarzowicach,  

ul. św. Floriana 28, 43-332 Pisarzowice 

5 

Część Sołectwa Pisarzowice 

obejmująca ulice: Bajkowa, Cicha, 

Czerwonka, Deszczowa, Dolinowa, Do 

Kapliczki, Głogowa, Górna, Jutrzenki, 

Krótka, Księżycowa, Lanckorona, 

Lipowa, Łąkowa, Łukowa, Miła, 

Mokra, Ogrodnicza, Olszyna, 

Osiedlowa, Pagórkowa, Pańska od 19A 

do końca numery nieparzyste, Pańska 

od 34 do końca numery parzyste, 

Piaskowa, Polarna, Polna, Prosta, 

Szkoła Podstawowa w Pisarzowicach,  

ul. św. Floriana 28, 43-332 Pisarzowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5706



Przecznia, Słoneczna, Spadzista, Sucha, 

Szkolna od 15 do końca numery 

nieparzyste, Średnia, Tartaczna, 

Turystyczna, Zbożowa, Żołnierska, 

Biała, Błękitna, Ceglana, Grzybowa, 

Kęcka, Kęcki Las, Kolonia, 

Krakowska, Krzemieniowe Pola, 

Kurniki, Łabędzia, Modra, Naglikowe 

Pole, Ostra, Piękna, Piwna, Spacerowa, 

Szafirowa, Szczęśliwa, Szkolna od 1 do 

13 numery nieparzyste, Tęczowa, 

Wąwóz, Zielona, Żniwna. 

6 

Część Sołectwa Pisarzowice 

obejmująca ulice: Agrestowa, 

Aroniowa, Bielska od 1 do 79 numery 

nieparzyste, Bociania, Brzoskwiniowa, 

Chmielna, Cienista, Czereśniowa, 

Jazowa, Jeżynowa, Malinowa, 

Młynówka, Morelowa, Nadbrzeżna, 

Orzechowa, Owocowa, Pańska  

1 - 19 nieparzyste, Parkowa, 

Porzeczkowa, Poziomkowa, Spokojna, 

Sportowa, Szkolna od 2 do 84 numery 

parzyste, św. Floriana, św. Jana 

Kantego, św. Marcina, Truskawkowa, 

Wiśniowa, Zdrowa. 

Szkoła Podstawowa w Pisarzowicach,  

ul. św. Floriana 28, 43-332 Pisarzowice 

7 
Wszystkie ulice należące do sołectwa 

Stara Wieś 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi, Stara 

Wieś ul. Dolna 12, 43-330 Wilamowice 

8 
Wszystkie ulice należące do sołectwa 

Zasole Bielańskie 

Dom Ludowy w Zasolu Bielańskim, Zasole 

Bielańskie ul. Piękna 64, 43-330 Wilamowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5706


		2019-08-27T09:56:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




